
Vispārējās tiesas 2011. gada 8. decembra spriedums — 
Evropaïki Dynamiki/Komisija 

(Lieta T-39/08) ( 1 ) 

(Pakalpojumu publiskā iepirkuma līgumi — Uzaicinājuma 
iesniegt piedāvājumu procedūra — Pakalpojumu sniegšana 
interneta portāla izvietošanai, pārvaldībai, uzlabošanai, rekla
mēšanai un uzturēšanai — Piedāvājuma noraidīšana un 
līguma piešķiršana citam pretendentam — Atlases kritēriji 

— Piešķiršanas kritēriji — Ārpuslīgumiskā atbildība) 

(2012/C 25/88) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepikoino
nion Pliroforikis kai Tilematikis AE (Atēnas, Grieķija) (pārstāvis — 
N. Korogiannakis, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — E. Manhaeve un N. 
Bambara, piedaloties J. Stuyck, avocat) 

Priekšmets 

Pirmkārt, prasība atcelt Komisijas 2007. gada 12. novembra 
lēmumu, ar kuru tiek noraidīts prasītājas iesniegtais piedāvājums 
atvērtās konkursa procedūras EAC/04/07 ietvaros par Komisijas 
e-apmācības (e-learning) interneta portāla (elearningeuropa.info) 
izvietošanu, pārvaldību, uzlabošanu, reklamēšanu un uzturēšanu 
(OV 2007, S 87), kā arī līguma slēgšanas tiesības piešķirtas 
citam pretendentam, un, otrkārt, prasība par zaudējumu atlī
dzību 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Komisijas 2007. gada 12. novembra lēmumu, ar kuru tiek 
noraidīts Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepikoi
nonion Pliroforikis kai Tilematikis AE iesniegtais piedāvājums 
atvērtās konkursa procedūras EAC/04/07 ietvaros par Komisijas 
e-apmācības (e-learning) interneta portāla (elearningeuropa.info) 
izvietošanu, pārvaldību, uzlabošanu, reklamēšanu un uzturēšanu 
(OV 2007, S 87), kā arī līguma slēgšanas tiesības piešķirtas 
citam pretendentam; 

2) prasību par zaudējumu atlīdzību noraidīt; 

3) Eiropas Komisija sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina 
Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepikoinonion 
Pliroforikis kai Tilematikis AE tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 92, 12.04.2008. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 30. novembra spriedums — 
Komisija/Dittert 

(Lieta T-51/08 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Paaugstināšana 
amatā — 2005. gada paaugstināšana amatā — Prioritātes 
punkti — Nepiešķiršana tehniskas kļūmes dēļ — A* amatā 
paaugstināšanas komiteja — Papildus prioritātes punktu 
skaita piešķiršana, kas ir mazāks par vadības piedāvāto 
punktu skaitu — Neiekļaušana amatā paaugstināto ierēdņu 

sarakstā) 

(2012/C 25/89) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Eiropas Komisija (pārstāvji — G. 
Berscheid un K. Herrmann) 

Otrs lietas dalībnieks: Daniel Dittert (Luksemburga, Luksemburga) 
(pārstāvji — B. Cortese un C. Cortese, avocats) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(otrā palāta) 2007. gada 22. novembra spriedumu lietā 
F-109/06 Dittert/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), lūdzot 
atcelt šo spriedumu 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) Eiropas Komisija sedz savus tiesāšanās izdevumus pati un atlīdzina 
Daniel Dittert tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 92, 12.04.2008. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 30. novembra spriedums — 
Komisija/Carpi Badía 

(Lieta T-52/08 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Paaugstināšana 
amatā — 2005. gada paaugstināšana amatā — Prioritātes 
punkti — Nepiešķiršana tehniskas kļūmes dēļ — A* amatā 
paaugstināšanas komiteja — Papildus prioritātes punktu 
skaita piešķiršana, kas ir mazāks par vadības piedāvāto 
punktu skaitu — Neiekļaušana amatā paaugstināto ierēdņu 

sarakstā) 

(2012/C 25/90) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Eiropas Komisija (pārstāvji — G. 
Berscheid un K. Herrmann) 

Otrs lietas dalībnieks: José María Carpi Badía (Luksemburga, 
Luksemburga) (pārstāvji — B. Cortese un C. Cortese, avocats)

LV 28.1.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 25/47


